

# **P.H. Holding ApS, Holstebro**

Godthåbsvej 12, 7500 Holstebro

CVR-nr. 25 48 35 96

## **Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2023.

---

Camilla Nicole Krarup Dalager  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	P.H. Holding ApS, Holstebro Godthåbsvej 12 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 25 48 35 96
	Stiftet: 16. juni 2000
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 24. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Camilla Nicole Krarup Dalager
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Dattervirksomhed</b>	Poul Hansen Lædervarer ApS, Brønderslev

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje anpartar i driftsselskabet Poul Hansen Lædervarer ApS. Aktiviteten i driftsselskabet Poul Hansen Lædervarer ApS har i lighed med tidligere år bestået i produktion og salg af lædervarer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør -276 t.kr. mod 152 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 6.030 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,4 % af de samlede aktiver på 6.067 t.kr.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-374.995	14.835
Administrationsomkostninger	-5.712	-12.136
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-380.707</b>	<b>2.699</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	137.064	193.573
2 Finansielle omkostninger	-3.885	-5.613
<b>Resultat før skat</b>	<b>-247.528</b>	<b>190.659</b>
Skat af årets resultat	-28.028	-38.681
<b>Årets resultat</b>	<b>-275.556</b>	<b>151.978</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Disponeret fra overført resultat	-475.556	-48.022
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-275.556</b>	<b>151.978</b>



**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	500.329	926.324
Finansielle anlægsaktiver i alt	500.329	926.324
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>500.329</b>	<b>926.324</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.321.248	4.920.800
Tilgodehavender i alt	5.321.248	4.920.800
Likvide beholdninger	245.475	710.987
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.566.723</b>	<b>5.631.787</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.067.052</b>	<b>6.558.111</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	300.000	300.000
Overført resultat	5.530.124	6.005.680
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.030.124</u></b>	<b><u>6.505.680</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.900	13.750
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	28.028	38.681
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	36.928	52.431
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>36.928</u></b>	<b><u>52.431</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.067.052</u></b>	<b><u>6.558.111</u></b>

- 1 Medarbejderforhold
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	300.000	6.053.702	200.000	6.553.702
Udbetalt udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Overført via resultatdisponering	0	-48.022	200.000	151.978
Egenkapital 1. januar 2022	300.000	6.005.680	200.000	6.505.680
Udbetalt udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Overført via resultatdisponering	0	-475.556	200.000	-275.556
	<b>300.000</b>	<b>5.530.124</b>	<b>200.000</b>	<b>6.030.124</b>

## Noter

	2022	2021	
<b>1. Medarbejderforhold</b>			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
<b>2. Finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	3.885	5.613	
	<b>3.885</b>	<b>5.613</b>	
	31/12 2022	31/12 2021	
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Kostpris 1. januar	1.989.000	1.989.000	
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>1.989.000</b>	<b>1.989.000</b>	
Nedskrivning 1. januar	-1.062.676	-1.077.511	
Årets resultat efter skat	-374.995	14.835	
Udbytte	-51.000	0	
<b>Nedskrivninger 31. december</b>	<b>-1.488.671</b>	<b>-1.062.676</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>500.329</b>	<b>926.324</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Poul Hansen Lædervarer ApS, Brønderslev	51 %	981.038	-735.284
		<b>981.038</b>	<b>-735.284</b>

## 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for den tilknyttede virksomhed Poul Hansen Lædervarer ApS' bankgæld på 1.971 t.kr. givet pant i kapitalandel i den tilknyttede virksomhed.

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
